Ephron, filii Seor Hethæi, è regione Mambre, 10. Quem emerat à filii Heth : ibi sepultus est ipse, et Sara uxor ejus.

11. Et post obitum illius benedixit Deus Isaac filio ejus, qui habitabat juxta puteum nomine Viventis et videntes.

12. Hæc sunt generationes Ismaël filii Abrahæ, quem peperit ei Agar Ægyptia, famula Saræ :

13. Et hæc nomina filiorum ejus in vocabulis et generationibus suis. * Primogenitus Ismaëlis Nabioth, deinde Cedar, et Adbeel, et Mabsam,

14. Masma quoque, et Duma, et Massa, 15. Hadar, et Thema, et Jethur, et Naphis, et Cedma.

16. Isti sunt filii Ismaëlis : et hæc nomina per castella et oppida eorum, duodecim principes tribuum suarum.

17. Et facti sunt anni vitæ Ismaëlis centum triginta septem, deficientes mortuus est, et appositus ad populum suum.

18. Habitavit autem ab Hevila usque Sur, que respicit Ægyptum introeuntibus Assyriis : coram cunctis fratribus suis obiit.

19. Hæc quoque sunt generationes Isaac filii Abraham : Abraham genuit Isaac :

20. Qui cum quadraginta esset annorum, duxit uxorem Rebecca filiam Bathuelis Syri de Mesopotamia, sororem Laban.

21. Deprecatusque est Isaac Dominum pro uxore sua, eò quòd esset sterilis : qui exaudivit eum, et dedit conceptum Rebecca.

22. Sed collidebantur in utero ejus parvuli, que ait : Si sic mihi futurum erat, quid

Ephron, hijo de Seór Hethéo, en frente de Mambre, 10. Que habia comprado à los hijos de Heth : allí fué enterrado él, y Sara su mujer.

11. Y despues de su muerte bendijo Dios à Isaac su hijo, que habitaba junto al pozo llamado del que vive y del que ve.

12. Estas son las generaciones de Ismaél hijo de Abrahám, que le parió Agar Egipcia, sierva de Sara :

13. Y estos son los nombres de sus hijos por sus nombres y linajes. El primogénito de Ismaél Nabayoóth, despues Cedár, y Adbeel, y Mabsám,

14. Y Masmá, y Duma, y Massa, 15. Hadár, y Thema, y Jethúr, y Naphis, y Cedma.

16. Estos son los hijos de Ismaél : y estos los nombres * por sus castillos y pueblos, doce principes de sus tribus.

17. Y fueron los años de la vida de Ismaél ciento y treinta y siete, y desfalleciendo murió, y fué agregado à su pueblo.

18. Y habitó desde Hevila hasta el Sur, que mira à Egipto * como quien va à los Assyrios : delante de todos sus hermanos murió.

19. Estas son tambien las generaciones de Isaac hijo de Abrahám : Abrahám engendró à Isaac :

20. El cual siendo de cuarenta años, tomó por mujer à Rebecca hija de Bathuél Syro de la Mesopotamia, hermana de Labán.

21. Y oró Isaac al Señor * por su mujer, porque era estéril : el cual le oyó, ó hizo que Rebecca concibiese.